
 

 

令和４年１２月１２日 

ご利用者・ご家族 

関係事業所    各位 

 

特別養護老人ホームクレイドルやけやま  

施設長 横 澤  孝 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

平素は法人の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、クレイドルやけやま入所施設の介護職員 1 名が、新型コロナウイル

スに感染したことが判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

＜これまでの経過＞ 

１２月 ７日（水） 公休 

１２月 ８日（木） 勤務 

１２月 ９日（金） 勤務 

１２月１０日（土） 勤務 

１２月１１日（日） 朝 発熱し抗原検査の結果、陽性を確認 

医療機関に受診し、検査の結果「陽性」と診断 

 

なお、上記の経過から、関係するフロアーのご入所者全員に抗原検査を実施し、

「陰性」を確認しております。 

 

また、保健所と相談し対応しておりますが、、デイサービス及びショートステ

イのご利用者に影響は無いとの判断から、施設の運営は通常通り実施してまい

ります。 

 

ご利用者及びご家族をはじめ当施設に関係する皆様にはご心配をお掛け致し

ますが、引き続き入所者の健康観察と感染対策の徹底に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 ひすい福祉会 

特別養護老人ホームクレイドルやけやま 

  TEL025-550-2015  FAX025-550-2018 


